
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 

 
РІШЕННЯ 

 

“20” січня 2022 р.                  м.Старобільськ                                         № 24/4 

Про внесення зміндо рішеньСтаробільської міської ради «Про 
затвердження переліку об'єктів комунальної власності Старобільської 
міської територіальної громади Луганської області, які передаються в 
оренду»від 26.02.2021 № 7/15 та "Про затвердження Переліків першого та 
другого типу об'єктів комунальної власності Старобільської міської 
територіальної громади Луганської області, які планується передавати в 
оренду"від 26.02.2021 № 7/16 
 

Керуючись статями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Закону України «Про оренду державного та 

комунального майна» від 03.10.2019 № 157-IX, Порядку передачі в оренду 

державного та комунального майна, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України «Деякі питання оренди державного та комунального 

майна»від 03.06.2020 № 483, Старобільська міська рада Луганської області 

 
вирішила: 
 

1. Внестидо додатку рішення Старобільської міської ради «Про 

затвердження переліку об'єктів комунальної власності Старобільської міської 

територіальної громади Луганської області, які передаються в оренду» від 

26.02.2021 № 7/15 наступнізміни,а саме: 

 1.1у рядку 26: 

 у стовпчику "Балансоутримувачи" слова "Відділ освіти Старобільської 

міської ради Луганської області" замінити на слова "Відділ житлово-

комунального господарства, благоустрою та будівництва Старобільської 

міської ради Луганської області"; 

 у стовпчику "Адреса об’єктаоренди" видалити літеру "А"; 

1.2. додаток до рішення доповнити наступними рядками: 

 
 Найменування 

органу 

управління 

Балансоут-

римувач 

Об’єкторен

ди, 

загальнапл

оща, кв.м 

Адреса 

об’єктаоре

нди 

Пропозиціїщод

овикористання 

Особ-

ливості 

оренди 

61 Старобільськамі

ська рада 

Відділ 

культури, 

Нежитлове

приміщен-

м. Старо-

більськ, 

Для організації 

концертів та 

 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

туризму та 

охорони 

культурної 

спадщини 

Старобільсь

кої міської 

ради 

Луганської 

області 

ня 

(глядацька 

зала) 438,3 

кв.м 

вул. 

Центральн

а, 33 

іншої 

видовищно-

розважальної 

діяльності 

62 Старобільська 

міська рада 

Відділ 

культури, 

туризму та 

охорони 

культурної 

спадщини 

Старобільсь

кої міської 

ради 

Луганської 

області 

Нежитлове

приміщен-

ня 

(конференц 

зал) 61,2 

кв.м 

м. Старо-

більськ, 

вул. 

Центральн

а, 33 

Для організації 

концертів та 

іншої 

видовищно-

розважальної 

діяльності 

 

63  Старобільська 

міська рада 

Відділ 

житлово-

комунально-

гогосподар-

ства, 

благоустрою 

та 

будівництва

Старобі-

льськоїміськ

ої ради 

Луганськоїо

бласті 

 

Нежитлове

приміщен-

ня, 400 

м.кв 

Старобільсь

кий район, 

с. 

Титарівка, 

вул. 

Шкільна, 

19 
 

Для суб'єктів, 

якіфінансуються 

за рахунок 

державного 

абомісцевихбюд

жетів 

 

  

2. Внести до додатку 2 "ПЕРЕЛІК об’єктів комунального майна 

Старобільської міської територіальної громади Луганської області, включені до 

Переліку другого типу" рішення Старобільської міської ради «Про 

затвердження Переліків першого та другого типу об'єктів комунальної 

власності Старобільської міської територіальної громади Луганської області, 

які планується передавати в оренду» від 26.02.2021 № 7/16наступні зміни, а 

саме: 

 2.1 у рядку 24: 

 у стовпчику "Балансоутримувачи" слова "Відділ освіти Старобільської 

міської ради Луганської області" замінити на слова "Відділ житлово-

комунального господарства, благоустрою та будівництва Старобільської 

міської ради Луганської області"; 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

у стовпчику "Адреса об’єкта оренди" видалити літеру "А";  

 

2.2 додаток 2 до рішення Старобільської міської ради «Про затвердження 

Переліків першого та другого типу об'єктів комунальної власності 

Старобільської міської територіальної громади Луганської області, які 

планується передавати в оренду» від 26.02.2021 № 7/16, доповнити наступними 

рядками: 

 
 Найменування 

органу 

управління 

Балансоут-

римувач 

Об’єкторен

ди, 

загальнапл

оща, кв.м 

Адреса 

об’єктаоре

нди 

Пропозиціїщод

овикористання 

Особ-

ливості 

оренди 

46 Старобільська 

міська рада 

Відділ 

культури, 

туризму та 

охорони 

культурної 

спадщини 

Старобільсь

кої міської 

ради 

Луганської 

області 

Нежитлове

приміщен-

ня 

(глядацька 

зала) 438,3 

кв.м 

м. Старо-

більськ, 

вул. 

Центральн

а, 33 

Для організації 

концертів та 

іншої 

видовищно-

розважальної 

діяльності 

 

47 Старобільська 

міська рада 

Відділ 

культури, 

туризму та 

охорони 

культурної 

спадщини 

Старобільсь

кої міської 

ради 

Луганської 

області 

Нежитлове

приміщен-

ня 

(конференц 

зал) 61,2 

кв.м 

м. Старо-

більськ, 

вул. 

Центральн

а, 33 

Для організації 

концертів та 

іншої 

видовищно-

розважальної 

діяльності 

 

48 Старобільська 

міська рада 

Відділ 

житлово-

комунально-

гогосподар-

ства, 

благоустрою 

та 

будівництва

Старобі-

льськоїміськ

ої ради 

Луганськоїо

бласті 

Нежитлове

приміщен-

ня, 400 

м.кв 

Старобільсь

кий район, 

с. 

Титарівка, 

вул. 

Шкільна, 

19 
 

Для суб'єктів, 

якіфінансуються 

за рахунок 

державного 

абомісцевихбюд

жетів 

 

3. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному сайті 

Старобільської міської ради Луганської області. 

 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

4. Контроль за виконаннямцьогорішенняпокласти на 

постійнукомісіюСтаробільськоїміської ради з питаньжитлово-

комунальногогосподарства, комунальноївласності та благоустрою міста. 

 

 

Секретар міської ради, 

в.о.міського голови                            (Підпис)Світлана БАРАБАШ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


